2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	03.11.2017

	№
	7

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 19.12.2014 года № 93

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава Кичменгско-Городецкого муниципального района, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 2.3. раздела II прогнозного плана (программы) приватизации имущества района на 2015-2017 годы, утвержденного решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 19.12.2014 года № 93 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества района на 2015-2017 годы», следующие  изменения:
- дополнить таблицу пунктами 30, 31 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества

	30.
	Трактор гусеничный ДТ-75М, 1987 года выпуска,
заводской № машины (рамы) 431691
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,
с. Шонга, ул. Сосновая, д. 8
	для сельскохозяйственных работ

	31
	Трактор колесный Т-25АЗ, 1982 года выпуска, заводской № машины (рамы) 291358
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,
с. Кичменгский Городок, ул. Заречная, 38
	для сельскохозяйственных и транспортных работ

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                         Л.Н.Дьякова
image1.jpeg